
（収入の部） （単位：円）

大科目 中科目 小科目 大科目 中科目 小科目

1,300,000

400,000

300,000

600,000

75,000

85,000

940,000

0

2,400,000

（支出の部）

大科目 中科目 小科目 大科目 中科目 小科目

1,575,000

795,000

ウェブサイト運用 310,000

オリエンテーション開催 20,000

事業費

京都CSR推進協議会 2013年度収支予算

（2013年4月1日～2014年3月31日）

会費収入

理事会費

メンバー会費

賛助会費

入会金収入

寄付金収入

助成金収入

利息収入

（収入合計）

支援事業

オリ ンテ ション開催 20,000

取り組みセミナー開催 20,000

講演会開催 310,000

レポート作成・公開支援 35,000

ツール開発 100,000

310,000

CSRなんでも相談室実施 230,000

個別企業訪問 80,000

160,000

パンフレット等作成 160,000

310,000

825,000

720,000

90,000

5,000

10,000

2,400,000

事務所使用料（含光熱水費）

手数料

雑費

（支出合計）

会員拡大事業

広報事業

共通事業

管理費

事務局業務費


