## 京都CSR推進協議会 2013年度収支予算 (2013年4月1日~2014年3月31日)

(収入の部) (単位:円)

大科目	中科目	小科目	大科目	中科目	小科目
会費収入			1,300,000		
	理事会費			400,000	
	メンバー会費			300,000	
	賛助会費			600,000	
入会金収入			75,000		
寄付金収入			85,000		
助成金収入			940,000		
利息収入			0		
	(収入合	計)	2,400,000		

## (支出の部)

大科目	中科目	小科目	大科目	中科目	小科目
事業費			1,575,000		
	支援事業			795,000	
		ウェブサイト運用			310,000
		オリエンテーション開催			20,000
		取り組みセミナー開催			20,000
		講演会開催			310,000
		レポート作成・公開支援			35,000
		ツール開発			100,000
	会員拡大事業			310,000	
		CSRなんでも相談室実施			230,000
		個別企業訪問			80,000
	広報事業			160,000	
		パンフレット等作成			160,000
	共通事業			310,000	
管理費			825,000		
	事務局業務費			720,000	
	事務所使用料(含光熱水費)			90,000	
	手数料			5,000	
	雑費			10,000	
(支出合計)			2,400,000		